[bookmark: _GoBack]ATO Nº. 087/2020.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 132/2019 DE FORNECIMENTO AO CIRENOR - Edital Pregão Eletrônico n°. 001/2019 - Processo n.º 008/2019
		CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE RIOGRANDENSE – CIRENOR, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua 14 de julho, nº 458, na cidade de SANANDUVA/RS, inscrito no CNPJ sob o n.º 15.344.304/0001-43, neste ato representado pelo seu Presidente, Sr. Leomar José Foscarini.
 		CONTRATADA: STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.106.005/0001-80, com sede na Av. Paul Harris, 100, bairro centro, no município de Santa Cruz do Sul - RS, neste ato representado por seu representante legal Sr. MILTON JUNIOR MAINARDI, CPF n.º 007.945.350-38, RG n.º 1065397638, doravante denominado CONTRATADA, têm entre si ajustado o que segue:
PRIMEIRA – Altera-se a Cláusula Décima do Contrato 132/2019 – DA VIGENCIA E DA PRORROGAÇÃO, passando a vigorar o mesmo até a data de 13 de abril de 2020.
SEGUNDA Permanecem inalteradas as demais cláusulas do instrumento original.
E, por estarem justos e de acordo, firmam o presente instrumento, em três vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas abaixo firmadas, para que produza os devidos e legais efeitos.

Sananduva, 13 de fevereiro de 2020.

____________________________________
LEOMAR JOSÉ FOSCARINI
Presidente CIRENOR
Contratante

___________________________________________________________________
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
MILTON JUNIOR MAINARDI
Contratada

Testemunhas:

________________________________      ____________________________________
Nome: ILTON NUNES DOS SANTOS      Nome: MARLENE TERESINHA VIERO
CPF: 348.244.210-04                                    CPF: 002.604.590-79
1